

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1607529682691	Data: „ 31” decembrie 2020	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Servicii de salubritate a teritoriului orașului Vatra pentru perioada 2021	Lot: _____	Pagina: 1 din 2

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
90500000-2	1. Curățirea orașului Vatra							
	Curățirea zilnică manuală și mecanizată a întreg teritoriului or. Vatra	100m2	4 200,00	34,86		146 412,00		
	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional ,manual în saci/pungi din zona de agrement a lacului Ghidighici și riul Bic	100m2	1 100,00	6,89		7 579,00		
	Evacuarea deșeurilor solide din zona de agrement a lacului Ghidighici și malul riului Bic la distanță 3 km	m3	45,00	2,43		109,35		
	Curățirea manuală și mecanizată zona de agrement a lacului Ghidighici și malul riului Bic de gunoiste formate spontan	100m2	1,20	34,86		41,83		
	Curățirea manuală și mecanizată a cimitirului	100m2	35,00	34,86		1 220,10		
	Incarcarea deșeurilor cu excavator-incarcator (cimitir)	t	4,50	217,70		979,65		

	Evacuarea deseurilor cu tractor cu remorca de la cimitir la distanta 3 km	m3	45,00	2,43 0,00		109,35 0,00		31.12.21
	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3	2,60	51,65		134,29		
	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	32,60	23,88		778,49		
	Incarcarea in auto crengi	t	2,60	13,95		36,27		
	Incarcarea in remorca crengi	t	4,90	13,95		68,36		
	Transportarea deseurilor cu transport propriu la distanta pina la 3 km	t	40,10	2,43		97,44		
	Transportarea deseurilor cu transportul propriu la distanta pina la 10 km	t	268,80	5,82		1 564,42		
		Total 1:				159 130,55		
		Inclusiv salariu				156 270,34		
90500000-2	2. Amenajarea teritoriul orasului Vatra							
	Degajarea terenului de corpuri straine in zona de agrement a lacului Ghidighici	100m2	1 100,00	152,14		167 354,00		
	Plivirea buruienilor in peluze	100m2	7,50	54,44		408,30		
	Taieri de corectie puieti de arbori peste 7 m inaltime	buc	760,00	16,79		12 760,40		

	Tunderea gardurilor vii, borduri, chenare, forme, gard viu cu inaltimea pina la 1.20 m	m2	56,00	0,65		36,40		31.12.21
	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400	100m2	0,60	32,44		19.46		
	Cosirea vegetatiei ierboase, ambrozia obligatoriu	100m2	62,50	13,34		833,75		
	Curatirea si inlaturarea manuala a stratului de gunoi de linga bordure si de pe margina strazilor	100m2	322,00	51.87		16 702,14		
	Saparea (afinarea) solului de pe acostament	m2	64,30	8,45		543,34		
	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	25,00	1 123,91		28 097.75		
	Instalarea urne din metal	buc	52,00	519,29		27 003,08		
	Amenajarea intreg teritoriului or. Vatra inclusiv zona de agrement a lacului Ghidighici si malul riului Bic, colectarea frunzisului din parcuri	100m2	4 200,00	34,86		146 412,00		
	Curatirea sanitara a copacilor in preajma indicatoarelor rutiere, traseurilor si corpurilor de iluminat stradale, taierea crengilor inferioare la arbori dupa plantare dupa anul 5	1000 buc	22,00	1 192.29		26 230,38		
	Transportarea deseurilor cu transportul propriu la distanta pina la 10 km	t	23,00	5,87		133,86		
		Total 2:				426 534.86		
		Inclusiv salariu				381 752.04		
90500000-2	3. Salubritatea oraşului Vatra							
	Curatirea trotuarelor, curatirea si intretinerea in ordinea terenuri de joc pentru copii, cosirea ierbei	m2	34,26	21,42		733,85		

	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, cu suport cu doua straturi de lapte de var (spoieli) executate la interior sau exterior pe orice suprafata inclusiv pilonilor, bordurilor, copacilor de pe marginea strazilor si parcurilor	m2	805,00	2,53		2 084,25		31.12.21
	Intretinerea urnelor: curatirea de gunoi manual	100 buc	52,00	171,08		8 896,16		
	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	65,00	37,65		2 447,25		
	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	320,00	25,36		8 115,20		
	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	180,00	22,86		4 114,80		
	Transportarea scenei si alte elemente necesare la sarbatori pe stadion orasanesc	h-om	24,00	46,15		1 107,60		
		Total 3:				27 499.81		
		Inclusiv salariu				19 885.46		
90500000-2	4. Alte servicii de amenajare oraşului Vatra							
	Maturarea manuala a zapezii de pe banci si scaune, zapada cu grosime pina la 10 cm	100m2	62,00	58,74		3 641,88		
				58,74		3 641,88		
	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de la 16 la 25 cm de pe drumuri, strazi	100m2	600,25	33,78		20 276,45		

	si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata							31.12.21
	Curatirea mecanizata de zapada a tuturor strazilor, si locurilor publice din or. Vatracu treceri transversale cu buldozer 75 c.p. cu mutare de pina la 20 m	100m2	1 127,00	5,30		5 973.10		
	Combaterea poleiului sau marirea rugozitatii partii carosabile prin asternerea de material antiderapant cu raspindire manuala din depozite mici prin lopatare directa pina la 6 m	t	32,00	73,90		2 364,80		
	Combaterea poleiului sau marirea rugozitatii partii carosabile prin asternerea de material antiderapant cu raspindire mecanizata cu raspinditor mecanic	t	62,00	73,90		4 581,80		
	Incarcarea materialului antiderapant in camion	t	104,00	23,88		2 483,52		
	Descarcarea materialului antiderapant pe partea carosabila in gramezi auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	32,00	15,93		493,18		
	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	100m2	40,00	1,40		56,00		
	Repararea drumurilor impietruite, executate cu pietris sau balast	100m2	540,00	572,75		309 285,00		
	Buldozer pe senile de 65-80 CP	ora	125,00	52,97		6 621.25		
	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autotransportor de asfalt 6 t	ora	205,00	32,00		6 560.00		
	Tractor pe pneuri U 650 de 65 Cp (48 kw) cu remorca de 3 tn	ora	125,00	52,97		6 621.250		
	Echiptament buldozer pentru tractor pe pneuri de 58-70 cp (38-51)	ora	125,00	55,18		6 897.50		
	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti bituminoase si a gropilor formate pe strazile, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura preparat la cald, in greutate medie de 72 kg/mp, executat cu	100m2	2,60	1 604.781		4 172.43		

	decapare mecanica si compactare cu rulou de mina							
	Confectionarea si instalarea semnelor cu denumiri a strazilor din or. Vatra	buc	25,00	130,75		3 268.75		
	Informari operative privind starea drumurilor publice pe timp de iarna	ora	120,00	82,74		9 928,80		
	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4	m3	9,50	796,37		7565,52		
	Efectuarea reviziilor tehnice periodice la drumuri si strazi	ora	180,00	65,09		11716,20		
	Transportarea deseurilor cu transportul propriu la distanta pina la 10 km	t	120,00	5,82		698,40		
		Total 4:				413 205.81		
		Inclusiv salariu				69 304.86		
		Total 1-4:				1 026 371.03		
		TVA				205 274.21		

Total cu TVA

1 231 645.24

Semnat: Scorobogatco Vadim

Numele, Prenumele:

În calitate de: **director**

Ofertantul: **S.R.L. „NOUCONST**

Adresa: **Mun. Chişinău, or. Chişinău, str. Petricani 94.**

Data: “ 24” decembrie 2020

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul licitației:	Numărul achiziției comerciale: ocds-b3wdp1-MD-1607529682691	Data: „, 31” decembrie 2020	Alternativa nr.:
Denumirea licitației:	Denumirea licitației: Servicii de salubritate a teritoriului orașului Vatra pentru perioada 2021	Lot: _____	Pagina: 1 din 2

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Servicii:						
	Curățirea orașului Vatra						
90500000-2	<i>Curățirea zilnică manuală și mecanizată a întreg teritoriului or.Vatra Degajarea terenurilor de gunoi ocazional, manual în saci/pungi din zona de agrement a lacului Ghidighici și malul râului Bîc Evacuarea deșeurilor solide din zona de agrement a lacului Ghidighici și malul râului Bîc Curățirea manuală și mecanizată zona de agrement a lacului Ghidighici și malul râului Bîc, de gunoiiște formate spontan</i>				Tractor cu remorcă, Capacitatea 5 tone Autocamion cu capacitatea 16-18 tone		F.4.1.

	<p><i>Curățirea manuală și macanizată a cimitirului</i></p> <p><i>Încărcarea deșeurilor cu excavatorul-încărcător (cimitir)</i></p> <p><i>Evacuarea deșeurilor cu tractor cu remorca de la cimitir</i></p> <p><i>Desființarea manuală a șanțurilor și canalelor de scurgere</i></p> <p><i>Încărcarea în auto sol (pământ) cu bolovani, cu pietre</i></p> <p><i>Încărcarea în auto crengi</i></p> <p><i>Încărcarea în remorca a crengilor</i></p> <p><i>Transportarea deșeurilor cu transportul propriu la distanța pînă la 3km.</i></p> <p><i>Transportarea deșeurilor cu transportul propriu la distanța pînă la 10km.</i></p>						
	<p>Amenajarea teritoriul orașului Vatra</p>						
	<p><i>Degajarea terenului de corpuri străine in zona de agrament a lacului Ghidighici</i></p> <p><i>Plivarea buruienelor în peluze</i></p> <p><i>Tăieri de corecție puieți de arbori peste 7 m înălțime cu fereștrău manual</i></p> <p><i>Tunderea gardurilor viu,</i></p>				<p>Tractor cu remorcă, Capacitatea 5 tone</p> <p>Autocamion cu capacitatea 16-18 tone</p>		<p>F.4.1.</p>

90500000-2	<p><i>borduri cu înălțimea pînă la 1,2 m</i></p> <p><i>Cosirea gazonului cu motocositoarea și greblarea ierbii</i></p> <p><i>Cosirea vegetației ierboase, ambrozia obligatoriu</i></p> <p><i>Curățirea și înlăturarea manuală a stratului de gunoi de lîngă bordure și de pe margina străzilor</i></p> <p><i>Săparea (afinarea) solului de pe acostament</i></p> <p><i>Înștalarea bănci pe 2 picioare</i></p> <p><i>Înștalarea urne din metal</i></p> <p><i>Amenajarea întreg teritoriului or. Vatra, inclusiv zona de agrement a lacului Ghidighici și malul râului Bîc, colectarea frunzișului din parcuri</i></p> <p><i>Curățirea sanitară a copaci în preajma idicătoarelor rutiere, torsadelor și corpurilor de iluminat stradal</i></p> <p><i>Transportarea deșeurilor cu transportul propriu la distanța pînă la 10km.</i></p>						
	Salubritatea orașului Vatra						
	<p><i>Curățirea trotuarelor, curățirea și întreținerea în ordinea terenurilor de joacă</i></p>						

<p>90500000-2</p>	<p><i>pentru copii, cosirea ierbei, Zugrăveli simple pe baza de lapte de var cu suport cu două straturi de lapte de var (spoeli), executate la interior sau exterior pe orice suprafața inclusiv pilonilor , bordurilor, copacilor de pe marginea străzilor și parcurilor</i> <i>Întreținerea urnelor: curățirea de gunoi, manual</i> <i>Vopsitorii cu vopsele și emailuri pe baza de rășini alchidice pe tâmplărie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul</i> <i>Vopsitori interioare sau exterioare aplicate pe tâmplărie metalică cu email alchidic în 2 straturi, inclusiv grundul, pentru aspicarea unui strat mai puțin</i> <i>Vopsitori cu lacuri și vopsrle pe baza de ulei aplicate pe tâmplărie din lemn, executate cu lac de ulei în 2 straturi la obloane rulante</i> <i>Transportarea scenei și alte elemente necesare la sărbători pe stadion orășnesc</i></p>				<p>Tractor cu remorcă, Capacitatea 5 tone</p> <p>Autocamion cu capacitatea 16-18 tone</p> <p>Excavator-încărcător Echipate cu lopata</p>		
-------------------	--	--	--	--	--	--	--

	Alte servicii de amenajare a oraşului Vatra					
90500000-2	<p><i>Măturarea manuală a zăpezii de pe banci și scaune, zăpada cu grosime pînă la 10 cm</i></p> <p><i>Curățirea manuală a zăpezii afinite, cu grosimea strstului de la 16 – 25 cm de pe drumuri, străzi, terenurilor de joacă pentru copii, și alte suprafețe unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv încărcarea în vehicule sau depozitarea în grămezi prin aruncare cu lopata</i></p> <p><i>Curățirea mecanizată de zăpadă a tuturor străzilor, trotuarelor, și locurilor publice din or. Vatra</i></p> <p><i>Combaterea poleiului sau mărirea rugozității părții carosabile prin așternerea de material ntiderapant cu răspindire manuală din depozit mici prin lopatare directă pînă la 6 m.</i></p> <p><i>Combaterea poleiului sau mărirea rugozității părții carosabile prin așternerea de material ntiderapant cu răspindire mecanizată cu răspenditor mecanic</i></p>				<p>Excavator-încărcător Echipate cu lopata</p> <p>Tractor cu remorcă, Capacitatea 5 tone</p> <p>Autocamion cu capacitatea 16-18 tone</p> <p>Rulou de mînă</p>	

<p><i>Încărcarea materialului antiderapant în camion</i></p> <p><i>Descărcarea materialului antiderapant pe partea carosabilă în grămezi</i></p> <p><i>Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împetruite, executate mecanic cu buldozer</i></p> <p><i>Repararea drumurilor împetruite, executate cu pietriș sau balast</i></p> <p><i>Buldozer pe senile de 65-80 CP</i></p> <p><i>Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și străzilor; tractor pe pneuri de 65 CP cu remorca de 3tn</i></p> <p><i>Echipament buldozer pentru tractor pe pneuri de 58-70CP</i></p> <p><i>Reparația suprafețelor degradate, inclusiv plombarea groapelor la îmbrăcăminți bituminoase și a găurilor formate pe străzile , cu mortar asfaltic cu adaos de criblura preparat la cald, în greutate medie de 72 kg/m² , sau cu pietriș, executat cu decapare mecanică și compactare cu rului de mână.</i></p>						
--	--	--	--	--	--	--

	<i>Confecționarea și instalarea semnelor cu denumiri a străzilor din or. Vatra Informări operative privind starea drumurilor publice Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereși sub cota zero, preparat cu betoniera pe șantier și turnarea cu mijloace clasice (beton simplu clasa C5/4) Efectuarea reviziilor tehnice periodice la drumuri și străzi Transportarea deșeurilor cu transportul propriu la distanța până la 10km.</i>						
	TOTAL						

Semnat: Scorobogato Vadim

Numele, Prenumele:

Ofertantul: **S.R.L. „NOUCONST**

În calitate de: **director**

Adresa: **Mun. Chișinău, or. Chișinău, str. Petricani 94**

Data: “ 24 ” decembrie 2020